
ни
№ 1107-п

 
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года            

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Положением о 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвер-
жденным Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года     
№ 821, статьёй 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Демян-
ского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 
муниципальной службы в Администрации Демянского муниципального 
района и её отраслевых органах, и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный постановлением Администрации района от 16.10.2014 № 1073 
(в редакции постановлений Администрации района от 10.11.2014 № 1191,      
от 16.04.2015 № 263, от 14.06.2017 № 498, от 19.12.2017 № 1233,от 20.12.2017 
№ 1248, от 05.04.2018 № 281, от 10.10.2019 № 924,от 03.02.2020 № 79, от 
02.04.2021 № 279, от 26.12.2022 № 1343, от 22.06.2023 № 511), заменив 
строку
Лебедева И.В. -начальник управления по организационным и общим 

вопросам Администрации района, заместитель предсе-
дателя комиссии

на
Васильева С.Г. -начальник управления по организационным и общим 

вопросам Администрации района, заместитель предсе-
дателя комиссии

                                                                           
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.08.2023 № 738

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 16.10.2014 № 1073



Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 25.08.2023 17:13
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов

  
                                 


